
ZARZĄDZENIE NR 32/2024 
BURMISTRZA STRYKOWA 

z dnia 4 marca 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż majątku ruchomego 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572, 1463 i 1688) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż będących w ewidencji środków trwałych Zakładu Gospodarki 
Komunalnej i Mieszkaniowej w Strykowie z siedzibą przy ul. Stefana Batorego 25 w Strykowie: 

1) ciągnika Ursus C330 nr rejestracyjny LDZ 306Y, rok produkcji 1985; 

2) samochodu marki MAN nr rejestracyjny EZG 05A7 nr VIN WMAH24ZZ67W079884, rok produkcji 
2007, wraz zabudową marki WUKO. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej 
w Strykowie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: 46215E95-589B-47F0-B4A2-30C63061CEA8. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 32/2024 BURMISTRZA STRYKOWA z dnia 4 marca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-03-04T00:00:00+0100




